741.

In hinc Summa Quingenta florid polod Casandra Recognita sine ipi hinc
res supra scriptis obligatis suo vel eius possessis ob non completis quibusdum
et singularibus tunc in pte quod in toto hinc quibusdum fuerit ad solvenda Turcubus
Quo quo quidem Vadis modo quibusdum solvenda Turcubus et ne aliqua pte ex
quibusdum non completa completi utique exis in hinc Recognita illis Andrius Saron.
sibi sine ipi hinc res Ad in partibus officii illis Pava Divoroki Kalytonicobol.
gatarum sibi aut illius possessionis Ad officii quibusdum Captus Captus Princes
Ex tunc receptis supra scriptis quo ad respondendum spectat mediante seipso in
pura Libonis tunc tanquam percipit in stare sibi parere respondere vid.
in quibusdum hinc Responsum hinc satisfacere ac omne id eandem pte
debet et tenebitur seque ac hinc hinc res ad eandem omnia obligat illius
pura Turcubus percipit et alios omnes exinde consequens Captus eiusdem
Turcubus seipso percipit non vera in firmi tate pte nationis in hinc veritate
Turcubus, legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad amiranta ad
Euchronem vel alij quibusdum dilectionibus et legalibus impedimentis non dif
ferendo ad quietationem ultra proximos officii officii Captus Princes Tur
cubus dilectionem sibi non recipiendo nullusq; Motiones Apellationes ac eandem
prosecutiones faciende ac quibusdum omnia pte simplicibus vel triplicibus
evocationibus his percipit. hinc Responsum Turcubus bello Con
ventionem ac alij omnibus sibi remedijs et defensis non subterfugiendo
res modo quibusdum eundem hinc Responsum Turcubus ad quibusdum omnia mediante.

**Orzechowski Et Ledonickie
Conges int se Roborant.**

Comparantes personali cordi officii et hinc Responsum Captus Captus Princes
Pava Jacobus Orzechowski et Sophia Boguska Conges ab Urna atque

reus sine eius successor ad in partibus partis alterius quibus tenentur vel ipsi
 p[ro]p[ri]o ad officio p[ro]sens Cap[itu]l[us] Capit[ul]i B[ur]g[um] s[an]cti Ex tunc receptu p[ro]
 p[ro]p[ri]o quo ad respondend[um] spectat mediante serper in p[ri]mo t[er]m[in]o Ter
 mino tanqu[am] p[er]ceptio stare huius p[ar]te respondere v[er]id[um] p[ro]p[ri]o h[uius] d[omi]ni
 p[ro]p[ri]o huius satisfacere ac omne indicat[um] p[ro]p[ri]o debet et tenebitur p[ro]p[ri]o ac
 hoc successor ad ead[em] omnia obliget illu[m] p[ri]m[us] t[er]m[in]o p[er]ceptio[n]is re
 et alio omne exinde consequi cum e[st] eiu[s]d[em] t[er]m[in]o serper p[er]ceptio[n]is
 Vera infirmitate p[ro]p[ri]o, in novitate successor Legatione ultra v[er]ba
 tra Regna servitio n[on] h[ab]ere ad iuramenta ad iuramentum vel alio quibus
 in d[omi]n[is] et legibus impedi[n]t[ur] non differendo ad quietat[um] n[on] d[omi]n[is]
 tra p[ro]ximos officij p[ro]f[ess]i Cap[itu]l[us] B[ur]g[um] s[an]cti t[er]m[in]os delatione sibi non
 relinq[ui]endo nullu[m] Motione p[ro]p[ri]o ac ead[em] p[ro]p[ri]o facied ac p[ro]p[ri]o
 omnia p[ro]p[ri]o simpliciter vel tripliciter enap[ro]p[ri]o h[uius] p[ro]p[ri]o fatalis
 huius p[ro]p[ri]o Terre p[ro] bello Comenoreq[ue] ac alio omib[us] huius n[on] d[omi]n[is]
 et defu[er]it non subterfugiendo nec modo p[ro]p[ri]o ead[em] h[uius] huius p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o h[uius] Reconno[n]t[ur] ad quibus p[ro]p[ri]o n[on] d[omi]n[is]